



Handläggare: Peter Jacobsson
Region Innerstad
Tel: 508 269 06

2002-04-08

Dnr 02-410-517:1

Marit Silins
Stadsbyggnadskontoret
Tel: 508 267 71

Till
Stadsbyggnadsnämnden
Gatu- och fastighetsnämnden

Skrivelse från Svante Linusson m fl (Sp) angående fotbollsplaner på Kungsholmen

FÖRSLAG TILL BESLUT

1. Gatu- och fastighetsnämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande som svar på Stockholmspartiets skrivelse.

Ingela Lindh

Olle Zetterberg

SAMMANFATTNING

I en skrivelse från Stockholmspartiets ledamöter i stadsbyggnadsnämnden och gatu- och fastighetsnämnden begärs en redovisning av möjligheterna att kompensera fotbollsplaner som exploateras eller redan har försvunnit. Kontoren avser återkomma med en redovisning som samordnas med ett uppdrag att föreslå placering av en fullstor fotbollsplan på Kungsholmen. Frågan är också beroende av den fortsatta detaljplaneringen för Kristinebergs IP och Kristinebergs stadspark.

UTLÅTANDE

Skrivelse

Stockholmspartiets ledamöter i Stadsbyggnadsnämnden och gatu- och fastighetsnämnden (Svante Linusson, Kurt Hultgren, Lennart Tonell och Måns Ressonner) har i bilagda skrivelse begärt en snabb och mycket konkret redovisning över hur lika bra fotbollsplaner som de nuvarande kan tillskapas som kompensation för de som planeras försvinna på Nordvästra Kungs-

holmen samt som kompensation för den plan som redan har försvunnit på Lilla Essingen.

Kontorens synpunkter

I samband med stadsbyggnadsnämndens beslut om programmet för Nordvästra Kungsholmen den 17 januari behandlades frågan om fotbollsplaner och den planerade idrottsanläggningen på Stadshagens IP. Stadsbyggnadsnämnden gav då stadsbyggnadskontoret i uppdrag att i samarbete med idrottsförvaltningen och gatu- och fastighetskontoret inventera och återkomma med förslag på placering av en fullstor plan på Kungsholmen. Det enskilda detaljplanearbetet för Kristinebergs IP skulle avvakta tills denna fråga lösts. Stadsbyggnadsnämnden angav vidare det viktiga i att övriga satsningar på idrotten genomförs dvs byggandet av en ny inomhusanläggning under Stadshagens idrottsplats och anläggandet av konstgräs på Essingen IP och Kristinebergs IP.

Samtidigt pågår det inom idrottsrörelsen en löpande diskussion om idrottsplats- och fotbollsplansfrågor. Inom stadsdelen pågår också en diskussion om barn och ungdomars behov av ytor för lek- och spontanidrott. Resultatet av dessa diskussioner liksom prioritering mellan dessa olika behov har betydelse för den framtida planeringen av parker och idrottsplatser på Kungsholmen.

Kontoren återkommer därför till nämnderna med en redovisning av satsningar på nya och förbättrade fotbollsplaner i samband med detaljplanearbetet för Kristinebergs IP och NV Kungsholmens stadsdelspark.

SLUT

Gemensam skrivelse i GFN och SBN från Stockholmspartiet.

FOTBOLLSPLANER PÅ KUNGSHOLMEN

Nyligen har Stadsbyggnadsnämnden beslutat om fortsättningen för planarbetet för Nordvästra Kungsholmen. I likhet med Gatu- och Fastighetsnämnden understryker Stadsbyggnadsnämnden att möjligheterna att idrotta och spela fotboll inte får försämrats. Detta är också i enlighet med fattade principbeslut i Stadsfullmäktige. Om de föreslagna planerna att bebygga fotbollsplaner skall kunna ske måste man alltså erbjuda lika bra möjligheter med lika många nya 11-mannaplaner inom stadsdelen. I tjänsteutlåtandet sägs också just detta, men utan att precisera var. För att undvika onödig förgävesprojektering för både staden och inblandade företag måste det omedelbart klargöras om sådana platser för nya 11-mannaplaner verkligen finns. Först då kan man konstatera om projekteringarna skall fortsätta eller avbrytas. Underlag för beslut i ärendet bör därför presenteras snarast.

Vi önskar en snabb och mycket konkret redovisning över hur lika bra fotbollsplaner som de nuvarande kan tillskapas som kompensation för de som planeras försvinna på Nordvästra Kungsholmen samt som kompensation för den plan som redan har försvunnit på Lilla Essingen.

Svante Linusson, Gatu-och fastighetsnämnden
Stockholmspartiet

Kurt Hultgren, Gatu-och fastighetsnämnden
Stockholmspartiet

Måns Ressner, Stadsbyggnadsnämnden
Stockholmspartiet